



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RYG INVEST APS

C/O PER RYG, EJLSTRUPVEJ 120, 5200 ODENSE V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. september 2020

Per Ryg

CVR-NR. 21 81 48 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ryg Invest ApS c/o Per Ryg Ejlstrupvej 120 5200 Odense V
	CVR-nr.: 21 81 48 30 Stiftet: 28. juni 1999 Hjemsted: Vissenbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Ryg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Søndre Boulevard 39-41 5000 Odense C
	Sparekassen Vendsyssel Sankt Laurentii Vej 33 9990 Skagen
Advokat	Advokatfirmaet Martin Justesen Egegårdsvej 20 5260 Odense S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendomme til såvel beboelse som erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat er 118 tkr., hvilket er på niveau med sidste år.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi kan påvirke resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet. Herudover hersker der på datoen for offentliggørelsen af årsregnskabet usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen fra restriktioner eller andre indgreb, som har været eller vil blive iværksat af lokale, nationale eller udenlandske regeringer eller andre parter, og hvordan disse indgreb kan påvirke selskabet og dets kunder. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation er ikke kendt på nuværende tidspunkt. Det medfølgende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2019, giver ikke udtryk for effekten af disse efterfølgende begivenheder.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		373.059	378
Af- og nedskrivninger.....		-192.932	-168
DRIFTSRESULTAT		180.127	210
Finansielle indtægter.....	1	23.823	12
Finansielle omkostninger.....	2	-85.707	-105
RESULTAT FØR SKAT		118.243	117
Skat af årets resultat.....	3	-27.301	-26
ÅRETS RESULTAT		90.942	91
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		90.942	91
I ALT		90.942	91

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Grunde og bygninger.....		4.146.387	4.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.534	165
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.251.921	4.445
ANLÆGSAKTIVER.....		4.251.921	4.445
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		293.292	300
Andre tilgodehavender.....		1.351	1
Periodeafgrænsningsposter.....		4.624	10
Tilgodehavender.....		299.267	311
Likvider.....		2.391	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		301.658	311
AKTIVER.....		4.553.579	4.756
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		2.042.741	1.952
EGENKAPITAL.....	5	2.242.741	2.152
Hensættelse til udskudt skat.....		221.071	235
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		221.071	235
Obligationslån.....		1.608.101	1.782
Huslejedeposita og forudbetalt husleje.....		110.100	92
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.718.201	1.874
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	165.171	164
Gæld til pengeinstitutter.....		0	4
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.210	16
Gæld til tilknyttede selskaber.....	7	34.629	112
Selskabsskat.....		42.870	27
Anden gæld.....		104.686	172
Kortfristede gældsforpligtelser.....		371.566	495
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.089.767	2.369
PASSIVER.....		4.553.579	4.756
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.010	12	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	11.813	0	
	23.823	12	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	2.446	5	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	83.261	100	
	85.707	105	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	40.946	27	
Regulering af udskudt skat.....	-13.645	-1	
	27.301	26	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	6.669.088	702.929	
Kostpris 31. december 2019.....	6.669.088	702.929	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	2.389.320	537.844	
Årets afskrivninger.....	133.381	59.551	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	2.522.701	597.395	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	4.146.387	105.534	

NOTER

						Note
Egenkapital						5
			Anpartskapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....			200.000	1.951.799	2.151.799	
Forslag til resultatdisponering.....				90.942	90.942	
Egenkapital 31. december 2019.....			200.000	2.042.741	2.242.741	
 Langfristede gældsforpligtelser						6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Obligationslån.....	1.773.272	165.171	953.412	1.945.722	164.407	
Huslejedeposita og forudbetalt husleje.....	110.100	0	0	92.400	0	
	1.883.372	165.171	953.412	2.038.122	164.407	
 Gæld til tilknyttede selskaber						7
 Eventualposter mv. Eventualaktiver Ingen.						8
 Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ryg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						9
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.773 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.146 tkr.						
 Medarbejderforhold						10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)						
